
【重要なお知らせ】一部商品の販売終了ならびに新商品のご案内 

 

いつもご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、弊社のガストースランナーエンドタイプ「ＰＭＳＨＥ」、「ＰＭＳＨＥＶ 

(吸引タイプ)」、の販売を終了する運びとなりましたことをお知らせいたします。 

 

代替品といたしまして、新たな商品が登場いたします。新商品は従来品よりも排出面積が 

さらに向上しており、より一層の効果を実感いただける製品でございます。 

 

新商品の特徴は以下の通りです 

効果の向上 ：従来品よりも効果がアップしており、より結果を実感いただけます。 

価格変更なし：新商品の価格は従来品と同様に変更はございません。 

 

ご愛顧いただいていた「ＰＭＳＨＥ」や「ＰＭＳＨＥＶ」をご使用いただいておりました 

お客様には仕様の変更となりご迷惑をおかけいたします。新商品は排出面積の向上により 

より一層の満足感を感じていただけると思います。 

 

新商品の受注開始日は 2023 年 7 月 6 日より受注を開始いたします。従来の「ＰＭＳＨＥ」 

ならびに「ＰＭＳＨＥＶ」は 2023年 8月 31日をもちまして受注受付終了となります。 

8月 31日以降は、従来品のご購入はできなくなりますので、ご了承ください。 

また、新商品の詳細やご質問などがございましたら、弊社営業までお気軽にお問い合わせ

ください。 

 

今後もお客様にご満足いただける商品を提供できるよう、努めてまいります。引き続きの

ご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

【販売終了】ガストース「ＰＭＳＨＥ」「ＰＭＳＨＥＶ」 

  ※ガストース「ＰＭＳＨＤ」、「ＰＭＳＨＤＶ」は引き続き販売を継続いたします 

 

【新商品（代替品）】スーパーガストース「ＳＰＧＨＥ」「ＳＰＧＨＥＶ」 

※外形寸法に変更はなくスリット部の排出面積が格段にアップしました 

 

敬具 

 

株式会社プラモール精工 

営業部 


